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Dobrze jest mieć rodzinę blisko siebie. Jednak każdy wie ze najlepiej mieszka się samemu
na swoim. Dlatego coraz częściej Polacy decydują się na kupno mieszkania lub działki
budowlanej. Zamiast opłacać czynsz wynajmowanego mieszkania, wybierają spłatę
miesięcznej raty na własne M.

Jest kilka powodów, dla których warto zamienić płacenie miesięcznego czynszu za wynajem mieszkania na
zainwestowanie w kupno wymarzonego lokum:

1. Własne mieszkanie przynosi poczucie bezpieczeństwa, swobody i powoduje, że zasypia się spokojnie.

2. Rata jest podobna lub często niższa od opłat za najem mieszkania. Rynek mieszkań do wynajęcia co roku
stawia coraz wyższe wymagania wobec najemców. Właściciele mieszkań wymagają już nie tylko regularnej zapłaty
czynszu najmu, ale często także zapłacenia kaucji, stanowiącej wielokrotność miesięcznej opłaty. Jest to rozwiązanie,
na które nie stać wielu osób.

3. Nie warto inwestować w mieszkanie, które nigdy nie będzie Twoje. To jasne. Kwoty, które co miesiąc
przelewasz na konto właściciela mieszkania mógłbyś przeznaczyć na spłatę rat kredytu na mieszkanie, które w
końcu będzie tylko Twoje!

4. Rynek najmu jest niepewny, a szukanie mieszkania do wynajęcia może być stresujące. Chętnych jest
wielu a wymagania właścicieli mieszkania często są wygórowane. Często mieszkanie, które sobie zarezerwujemy,
finalnie wynajmuje ktoś inny.

5. Urządzasz się, jak chcesz. Nie musisz zdawać się na wątpliwy gust właściciela ani tolerować wersalki po
babci, której nie było gdzie wstawić. Twój dom, Twój styl i po Twojemu!

Można wymieniać bez końca. Wszyscy wiemy, że najlepiej mieszka się samemu na swoim. Dlatego w Kasie Stefczyka
przygotowaliśmy Kredyt Hipoteczny Sami na Swoim, który może spełnić marzenia o własnym mieszkaniu, ale nie
tylko. Dzięki niemu wyremontujesz, przebudujesz lub powiększysz dom. Staniesz się posiadaczem działki
budowlanej lub własnego mieszkania.

Kredyt Sami na Swoim to: możliwość uzyskania realnych obniżek oprocentowania, m.in. za wpływ wynagrodzenia,
dobrą historię kredytową. Jego atutem jest też okres kredytowania od 5 do nawet 30 lat oraz kwota od 10 000 zł do
aż 80% wartości rynkowej nieruchomości mieszkalnej!

Sami na Swoim to oferta na uczciwych, jasnych warunkach. Masz więcej pytań? Chętnie odpowiemy:

Kasa Stefczyka

Cieszyn, Głęboka 35        

tel. 33 858 26 42

Przyjdź i sprawdź!

 

artykuł sponsorowany 


	5 zalet mieszkania na swoim

